

Kaynak Holding'de çalıştıktan sonra polis olan 88 kişi mercek altında

AA



ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik yürütülen soruşturmada, holding ve bünyesindeki şirketlerde SGK kaydı bulunan 88 kişinin daha sonra emniyet teşkilatında çalıştığı belirlendi.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik yürütülen soruşturma devam ediyor.

Soruşturma kapsamında, holdingde el konulan dijital materyaller üzerinde yapılan incelemelerde yeni detaylar ortaya çıktı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Daire Başkanlığı bünyesinde oluşturulan yetkili kurul tarafından incelenen bazı materyallerde, Kaynak Holding ve bünyesinde faaliyet gösteren şirketlerde geçmiş yıllarda SGK kaydı bulunan 88 kişinin, emniyet teşkilatında görev yaptığı tespit edildi.

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE YAZI YAZILDI

SON DAKİKA

Durumun ortaya ıkması zerine soruřturmayı yrten savcılık, [İstanbul](#) Emniyet Mdrlę'nden arařtırmanın geniřletilerek sz konusu kiřiler hakkında arařtırma yapılmasını talep etti. [Mali](#) Sularla Mcadele řube Mdrlę de yaptığı arařtırma sonucunda hazırladığı 13 sayfalık tutanağı savcılıęa gnderdi.



Savcılık, holding ve bnyesinde faaliyet gsteren řirketlerde gemiř yıllarda SGK kaydı bulunan ve daha sonra emniyet teřkilatında alıřtıęı belirlenen 88emniyet grevlisi hakkında Emniyet Genel Mdrlęne yazı yazdı.

Savcılıęın yazısında, FET/PDY'nin alıřma ilkelerinden birisi olan kiřilere kendi řirketlerinde ya da kurumlarında alıřtırarak, kamu sınavlarında kendi elemanları vasıtası ile sınavların soru cevaplarını temin ederek elemanlarını kamu kurumlarına yerleřtirdięinin gz nne alındıęını belirterek,

sz konusu 88 [polis](#) memuru hakkında idari ynden gerekli arařtırmanın yapılması ve nemli bir bulgu tespit edilmesi halinde gerekli bilgilerin Cumhuriyet Bařsavcılıęı'na gnderilmesini talep ettięi ğrenildi.

"DEVLETİN TM KILCAL DAMARLARINA SIZMA STRATEJİSİ"

Hazırlanan tutanakta, SGK'dan elde edilen veriler zerinde yapılan alıřmalarda İstanbul Mali Sularla Mcadele řube Mdrlę Teknik Takip ve İzleme Bro Amirlięi'nde grevli S.K. ile S.S'nin, meslek ncesi Kaynak Holding bnyesinde faaliyet gsteren řirketlerde SGK kaydının bulunduęu, yine aynı řube mdrlęnde grevli Bařkomiser M.A.. isimli řahısın kardeři olan M.K.'nn de yine holding bnyesinde alıřtıęının tespit edildięi belirtildi.



FET/PDY lideri Fetullah Glen'in aık kaynaklardan rgtlenme stratejisinin, "Devlet modeline uygun bir paralel rgtlenme ile gizlice bařta siyaset, mlkiye, adliye, maliye, askeriye ve emniyet olmak zere devletin tm kılcal damarlarına sızma" olarak getięi belirtilen tutanakta, yine Glen'in aık kaynaklarda yayınlanan vaazları, rportajları ve kitaplarında yer alan taktik ve strateji ieren sylemlerinde, "Esnek olun, sivrilmeden can damarları iinde dolanın. Btn g merkezlerine ulařıncaya kadar hi kimse varlıęınızı fark etmeden sistemin ana damarlarında ilerleyin" řeklinde ifadelerin bulunduęu vurgulandı.

GLEN'İN "200 NİTE BİNLERCE İNSANA BAKIYOR" SZLERİ TUTANAKTA

Tutanakta, Kaynak Holding'den elde edilen bir harddiskte çıkan videonun çözümünde bulunan Gülen'e ait ses kaydında da, "Benim hizmetin değişik üniteleriyle arkadaşların çoğu bilmez belki farklı şekilde, belki 200 tane ünite var ve bu ünitelerin hepsi belki binlerce insana bakıyor." şeklinde sözlerinin bulunduğu kaydedildi.

Kaynak Holding bünyesinde faaliyet gösteren şirket ve kurumlara dersaneler ve okullar aracılığı ile eleman temin edildiği belirtilen tutanakta, temin edilen insanların bir süre Kaynak Holding bünyesinde çalıştırıldığı, ideolojisini ve eğitimini tamamlayan, güvenilirliği ispatlanan personelin, KPSS, ÖSYS gibi sınavlarda, soruların hukuka aykırı yollarla ele geçirilip, başarılı olarak kamu kurumlarına ve etkin okullara girmesinin sağlandığı anlatıldı.



Tutanakta, yine soruşturma kapsamında alınan dijital verilerde halen çalışması devam eden "KPSS listesi" adı altında düzenlenmiş bir listenin bulunduğu kaydedilerek, bu kapsamda yetiştirilen personellerin Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde açılan sınavlara sokulduğu, KPSS listesinin tetkikinde 64. sırada bulunan F.B. isimli şahsın kurum bilgilerinden vatandaşlık numarası ile yapılan araştırmada polis memuru olarak görev yaptığının belirlendiği aktarıldı.

"KURUMLARA PERSONEL YETİŞTİRMEYE DEVAM ETTİLER"

Tutanakta, 17-25 Aralık darbe teşebbüsleri ile açığa çıkan örgütün, devleti ele geçirme planları kapsamında kurumlara personel yetiştirmeye devam ettiklerinin değerlendirildiği belirtildi.

Bu kapsamda, SGK'dan temin edilen listelerin tetkikinde, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde Şube Müdür Yardımcısı olarak görev yapmış, halen bir başka soruşturmada tutuklu bulunan K.A. isimli şahsın kardeşi M.A'nın Sürat Basım Yayın Reklamcılık ve Eğitim Araçları AŞ'de 2004 ve 2013 yılları arasında SGK kaydının bulunduğu belirtilen tutanakta, diğer kardeşi S.A'nın da aynı şirkette 2004-2008 yılları arasında SGK kaydının bulunduğu, bu şahsın da Kaynak Holding'in eski yönetici ve ortaklarından olduğu kaydedildi.



Komiser E.Ö'nün 2008 yılında Polis Akademisi Başkanlığı'ndan mezun olması ile Bilgi Teknolojileri Daire Başkanlığı Yazılım Şube Müdürlüğü Yazılım Geliştirme Büro Amirliği'nde çalışmaya başladığının tespit edildiği aktarılan tutanakta, bu kişinin 17 Aralık darbe teşebbüsünden 2 gün önce komiser rütbesinde istifa ettiği, istifa tarihinin hemen akabinde aynı gün Sürat Bilişim Teknolojileri AŞ'de işe başlayarak 2014 yılının Ağustos ayına kadar çalıştığı belirtildi.

Tutanakta, dijital materyallerin incelenmesinde elde edilen verilerden "dua listesi" isimli dökümanda bazı emniyet mensuplarının isimlerinin de çıktığı belirtilerek, listede çıkan Y.K. isimli şahısın Emniyet Müdürlüğü kadrosunda komiser yardımcısı iken 7 Mayıs 2005 tarihinde Adalet Bakanlığı'na tayin olduğu, Mardin İdare Mahkemesi Başkanlığı'na hakim olduğunun tespit edildiği aktarıldı.

EMNİYETİN BİRÇOK BÖLÜMÜNDE GÖREV YAPIYORLAR

Öte yandan, söz konusu tutanakta 88 kişinin polis olmadan önce Kaynak Holding'de hangi yıllarda ve hangi şirketlerde çalıştığı, daha sonra emniyette hangi görevde bulduklarını içeren liste de bulunuyor,



Listede, polis memurlarının Atatürk Havalimanı Şube Müdürlüğü, Sabiha Gökçen Şube Müdürlüğü, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü, Güven Timleri Şube Müdürlüğü, Muhabere Elektronik Şube Müdürlüğü, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Teknik Takip ve İzleme Büro Amirliği, Önleyici Hizmetler Şube Müdürlüğü, Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü, Özel Harekat Şube Müdürlüğü, İkmal Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği, Asayiş Şube Müdürlüğü Teknik Takip ve İzleme Büro Amirliği gibi dikkat çekici birimlerde birimlerde görev aldıkları yer alıyor.

Yine listede polis memurlarından bir kısmının da İstanbul'un Bağcılar, Beykoz, Çekmeköy, Esenyurt, Fatih, Başakşehir, Kadıköy, Kartal gibi İlçe Emniyet Müdürlüklerinde de çalıştıkları, bir polis memurunun Kağıthane İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görev yaparken 31 Ağustos 2015 tarihinde Lübnan'a Misyon Koruma görevlisi olarak atandığı görülüyor.

Listede, N-T Kitap Mağazası'nda 2005 yılına ait SGK kaydı bulunan C.K'nın, polis memuru olarak Koruma Şube Müdürlüğü'nde görev yaparken, 8 Ocak 2013 tarihinde Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığı'na geçici görev ile tayin olduğu ve halen aynı birimde görev yaptığı dikkati çekiyor.

